
 
   Uchwała nr 1933/2012r. 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
        z dnia  24 maja 2012r. 
 
 
 
w sprawie: przedłu żenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance.   
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 14 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 
      §1. 
 
Przedłuża się powierzenie Pani Annie Kubiak stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance na okres od 1 września 2012r.   
do 31 sierpnia 2014r. 
 
 
 
      §2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu. 
 
 
 
      §3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  Uzasadnienie do Uchwały nr 1933/2012r. 
    Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z dnia 24 maja 2012r. 
 
 
 

Z dniem 31 sierpnia 2012r. upływa kadencja powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance. Od 1 września 
1997r. stanowisko to pełni Pani Anna Kubiak po przeprowadzonych  
i rozstrzygniętych postępowaniach konkursowych.  

Pani Anna Kubiak posiada wykształcenie wyższe magisterskie. Jest mgr inż. 
ogrodnictwa, ukończyła Studium Pedagogiczne uzyskując tym samym kwalifikacje 
pedagogiczne. Ponadto ukończyła Studium zarządzania oświatą rolniczą, Studia 
Podyplomowe w zakresie rachunkowości oraz Studia Podyplomowe w zakresie 
matematyki. Jest nauczycielem dyplomowanym, posiada wyróżniającą ocenę pracy.  
Przedłożyła również aktualne zaświadczenie lekarskie o zdolności do wykonywania 
funkcji kierowniczej i oświadczenie o niekaralności. 
Pani Anna Kubiak spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 27 października 2009r., w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba 
zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze,  
w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz.U. 
z 2009r., Nr 184,poz. 1436). 
Kandydatura Pani Anny Kubiak uzyskała pozytywną opinię Rady Pedagogicznej oraz 
została uzgodniona z organem nadzoru pedagogicznego. 
Wobec powyższego powierzenie stanowiska dyrektora Pani Annie Kubiak  
z zachowaniem trybu określonego w art. 36a ust. 14 ustawy z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty należy uznać za uzasadnione. 
 
 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


